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Wg rozdzielnika

Do wszystkich uczestnikéw i zainteresowanych postepowaniem o zaméwienie publiczne

Dotyczy: 58/2023 Zakup, dostawa, instalacja i uruchomienie wraz z przeszkoleniem
systemow planowania radioterapii oraz doposazenia akceleratora

Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iz wptynety pytania do Specyfikacji
Warunkéw Zaméwienia. Zamawiajgcy, na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zaméwien
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710, ze zm.), udziela odpowiedzi:

PYTANIE

Punkt VIIl SWZ TERMIN WYKONANIA ZAMOWIENIA ppkt 1. Termin realizacji zaméwienia: ,Czy
majgc na uwadze przedtuzajace sie terminy dostaw Zamawiajgcy wyrazi zgode na zmiane zapisu
odnosnie realizacji zamoéwienia na: Dostawa systemoéw planowania radioterapii oraz doposazenia
akceleratora do dnia 30.11.2023, instalacja i uruchomienie oraz przeszkolenie pracownikéw do
dnia 15.12.2023"?

ODPOWIEDZ

Tak, Zamawiajgcy wyraza zgode na zmiane terminu.

PYTANIE

Zatgcznik nr 3 do SWZ, Lekarska stacja planowania leczenia, Parametry oceniane, tabela, poz.
2.2

Opis wymaganych parametréw technicznych dla lekarskiej stacji planowania leczenia obejmuje
oprogramowanie dla systemu weryfikacji i zarzgdzania, bez dedykowanego komputera dla tego
systemu.

Z uwagi na powyzsze prosimy o korekte oczywistej omyiki pisarskiej i zastgpienie stow ,w
oferowane;j stacji” stowami ,w oferowanym oprogramowaniu systemu”.

ODPOWIEDZ

Zamawiajgcy poprawia zapis na proponowany przez \WWykonawce.

PYTANIE

Zatgcznik nr 3 do SWZ, Lekarska stacja planowania leczenia, Parametry oceniane, tabela, poz.
2.3

Opis wymaganych parametréw technicznych dla lekarskiej stacji planowania leczenia obejmuje
oprogramowanie dla systemu weryfikacji i zarzgdzania, bez dedykowanego komputera dla tego
systemu.

Z uwagi na powyzsze prosimy o korekte oczywistej omyiki pisarskiej i zastgpienie stéw ,przez
oferowang stacje” stowami ,przez oferowane oprogramowanie”.

ODPOWIEDZ

Zamawiajgcy poprawia zapis na proponowany przez Wykonawce.



PYTANIE
Zatgcznik nr 3 do SWZ, Lekarska stacja planowania leczenia, Parametry oceniane, tabela, poz.

2.4

Opis wymaganych parametréw technicznych dla lekarskiej stacji planowania leczenia obejmuje
oprogramowanie dla systemu weryfikacji i zarzadzania, bez dedykowanego komputera dla tego
systemu.

Z uwagi na powyzsze prosimy o korekte oczywistej omyiki pisarskiej i zastgpienie stow ,przez
oferowang stacje” stowami ,przez oferowane oprogramowanie”.

ODPOWIEDZ
Zamawiajgcy poprawia zapis na proponowany przez Wykonawce.

PYTANIE
Zatgcznik nr 3 do SWZ, Lekarska stacja planowania leczenia, Parametry oceniane, tabela, poz.

2.5

Opis wymaganych parametréw technicznych dla lekarskiej stacji planowania leczenia obejmuje
oprogramowanie dla systemu weryfikacji i zarzgdzania, bez dedykowanego komputera dla tego
systemu.

Z uwagi na powyzsze prosimy o wykreslenie niniejszego parametru jako niemajacego mozliwo$ci
zastosowania.

ODPOWIEDZ

Zamawiajgcy wykresla parametr.

PYTANIE
Zatgcznik nr 3 do SWZ, Lekarska stacja planowania leczenia, Parametry oceniane, tabela, poz.

2.6

Opis wymaganych parametréw technicznych dla lekarskiej stacji planowania leczenia obejmuje
oprogramowanie dla systemu weryfikacji i zarzadzania, bez dedykowanego komputera dla tego
systemu.

Z uwagi na powyzsze prosimy o wykreslenie niniejszego parametru jako niemajgcego mozliwosci
zastosowania.

ODPOWIEDZ

Zamawiajgcy wykresla parametr.

PYTANIE

Zatgcznik nr 3 do SWZ, Lekarska stacja planowania leczenia, Parametry oceniane, tabela, poz.
2.7

Opis wymaganych parametréw technicznych dla lekarskiej stacji planowania leczenia obejmuje
oprogramowanie dla systemu weryfikacji i zarzadzania, bez dedykowanego komputera dla tego
systemu.

Z uwagi na powyzsze prosimy o wykreslenie niniejszego parametru jako niemajacego mozliwosci
zastosowania.

ODPOWIEDZ

Zamawiajgcy wykresla parametr.

PYTANIE

Zatgcznik nr 3 do SWZ, Lekarska stacja planowania leczenia, Parametry oceniane, tabela, poz.
2.8

Opis wymaganych parametréw technicznych dla lekarskiej stacji planowania leczenia obejmuje
oprogramowanie dla systemu weryfikacji i zarzgdzania, bez dedykowanego komputera dla tego
systemu.

Z uwagi na powyzsze prosimy o wykreélenie niniejszego parametru jako niemajgcego mozliwosci
zastosowania.

ODPOWIEDZ



Zamawiajgcy wykresla parametr.

PYTANIE

Zatgcznik nr 3 do SWZ, Fizyczna stacja planowania leczenia, Parametry oceniane, tabela, poz. 1.9
Zamawiajgcy proszony jest o potwierdzenie, ze w opisie parametru mowa jest o oferowanym
oprogramowaniu systemu weryfikacji i zarzgdzania w ramach lekarskiej stacji planowania leczenia.
Opis wymaganych parametréw technicznych dla fizycznej stacji planowania leczenia nie obejmuje
oprogramowania systemu weryfikacji i zarzgdzania.

ODPOWIEDZ

Zamawiajgcy podtrzymuje zapis.

PYTANIE

Zatgcznik nr 3 do SWZ, Fizyczna stacja planowania leczenia, Parametry oceniane, tabela, poz.
1.10

Opis wymaganych parametréw technicznych dla fizycznej stacji planowania leczenia nie obejmuje
ani oprogramowania dla systemu weryfikacji i zarzgdzania ani kompletnej stacji.

Z uwagi na powyzsze prosimy o korekte oczywistej omyiki pisarskiej i zastgpienie stéw ,systemu
weryfikacji i zarzgdzania oraz obrazowego” stowami ,planowania leczenia”.

ODPOWIEDZ

Zamawiajacy podtrzymuje zapis.

PYTANIE

Zatgceznik nr 3 do SWZ, Fizyczna stacja planowania leczenia, Parametry oceniane, tabela, poz.
1.1

Opis wymaganych parametréw technicznych dla fizycznej stacji planowania leczenia nie obejmuje
ani oprogramowania dla systemu weryfikacji i zarzadzania ani kompletnej stacji.

Z uwagi na powyzsze prosimy o korekte oczywistej omytki pisarskiej i zastgpienie stéw ,systemu
weryfikacji | zarzgdzania oraz obrazowego” stowami ,planowania leczenia”.

ODPOWIEDZ

Zamawiajgcy podtrzymuje zapis.

PYTANIE

Zatgeznik nr 3 do SWZ, Fizyczna stacja planowania leczenia, Parametry oceniane, tabela, poz.
1.12

Opis wymaganych parametréw technicznych dla fizycznej stacji planowania leczenia nie obejmuje
ani oprogramowania dla systemu weryfikacji i zarzgdzania ani kompletnej stacji.

Z uwagi na powyzsze prosimy o korekte oczywistej omytki pisarskiej i zastgpienie stéw ,systemu
weryfikacji i zarzgdzania oraz obrazowego” stowami ,planowania leczenia’.

ODPOWIEDZ

Zamawiajgcy podtrzymuje zapis.

PYTANIE
Zatgcznik nr 4 do SWZ, Warunki gwarancii, § 4, ust 12

Zwracamy sie z prosbg do Zamawiajacego o modyfikacje zapisu w ten sposéb, ze otrzyma ono
brzmienie;

Czas trwania naprawy nie moze by¢ diuzszy niz 72 godziny (w dni robocze) liczac od daty pisemnego
zgtoszenia przez Zamawiajgcego (réwnowazne pisemnemu jest zgtoszenie faxem na nr ... lub e-mail:
...) ludostepnienia sprzetu Wykonawcy. Jezeli koniec terminu przypada na dzien ustawowo wolny od
pracy lub na sobote, termin ten uptywa z koricem nastepnego dnia, ktéry nie jest dniem ustawowo
wolnym od pracy ani sobotg.

ODPOWIEDZ



Zamawiajgcy wyraza zgode i modyfikuje zapis.

PYTANIE
Zatgcznik nr 4 do SWZ, Warunki gwarancji, § 4, ust 8

Zwracamy sie do Zamawiajgcego z prosba o potwierdzenie, iz w ramach czynnosci podpisywania
raportéw serwisowych, Zamawiajgcy dopuszczajg wykorzystanie podpisu elektronicznego Adobe
sign lub innych podobnych rozwigzan.

ODPOWIEDZ

Zamawiajgcy potwierdza.

PYTANIE
Zatgcznik nr 4 do SWZ, § 4 ust. 6

W celu usunigcia watpliwo$ci co do zakresu gwarancji, Zamawiajgcy proszony jest o dodanie w po
tresci w nawiasie, treci w brzmieniu: ,jak i wad lub uszkodzehn spowodowanych czynnikami
zewnetrznymi w stosunku do przedmiotu umowy.”;

ODPOWIEDZ
Zamawiajgcy dodaje powyzszy zapis.

PYTANIE
Zatgcznik nr 4 do SWZ, § 5 ust. 1 pkt 1.1. oraz § 6 lit. C

Zamawiajgcy proszony jest o skorygowanie odwotania; jest odwotanie do §2 ust. 1 pkt 1, powinno
by¢ do §2 ust. 1 umowy;

ODPOWIEDZ
Zamawiajgcy poprawia zapis na wyzej wskazany.

PYTANIE
Zatgcznik nr 4 do SWZ, § 6 tiret 8 po literze d

Zamawiajacy proszony jest o skorygowanie dowotania; jest odwotanie do § 3 ust. 2, powinno by¢
do § 3 ust. 1 umowy;

ODPOWIEDZ
Zamawiajgcy poprawia zapis na wyzej wskazany.

PYTANIE
Zatgcznik nr 4 do SWZ, § 6 tiret 12 po literze d

W celu usuniecia watpliwosci co do uzytego pojecia ,dostawa’, Zamawiajgcy proszony jest o
potwierdzenie, ze w tym kontekscie pojecie to oznacza dostarczenie aparatury do miejsca jej
instalacji oraz uruchomienia

ODPOWIEDZ
Zamawiajgcy potwierdza.
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